
1/3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
VYHOTOVENÁ PODLE § 85 ZÁK. Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN 
„ZÁKON“) 

 
 
ZADAVATEL:  Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Sídlo:    Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
Právní forma: státní organizace 
Zastoupen:   Ing. Pavlem Surým, generálním ředitelem 
IČO:    70994234 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 
48384 
 
 
NADLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY S NÁZVEM: 
 

„85065 – Nákup softwarových licencí a poskytování služeb podpory 
Software Assurance prostřednictvím multilicenčního programu Microsoft 

Enterprise Agreement“ 

 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
 

I. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě: 
 
I.I. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmět: 
Předmětem nadlimitní veřejné zakázky na služby je nákup softwarových licencí a poskytování služeb 
podpory Software Assurance prostřednictvím multilicenčního programu na základě rámcové smlouvy 
„Microsoft Enterprise Agreement“ a smlouvy „Microsoft Select Plus“. Předpokládaná hodnota služeb 
podpory Software Assurance je vyšší než předpokládaná hodnota softwarových licencí. 

 

I.II. Sjednaná cena ve smlouvě 
 
Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo: 82 732 845,00,- Kč bez DPH. 

 

II. Identifikační údaje vybraného uchazeče a odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky: 

 
Název uchazeče : SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
IČO : 242 07 519 
DIČ : CZ24207519 
Sídlo uchazeče : Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, PSČ 140 00 
Právní forma : 112 
Nabídková cena  : 82 732 845,00 Kč bez DPH 
 



2/3 

Vítězná nabídka byla hodnotící komisí vybrána na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 
celková nabídková cena za celý předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH. Uchazeč taktéž prokázal 
splnění kvalifikace, veškerých zadávacích podmínek stanovených zadavatelem i zákonných 
požadavků, nepodal nepřijatelnou nabídku a jeho nabídková cena nebyla shledána jako mimořádně 
nízká nabídková cena. 

 
 
III. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 
 
Nabídka č. 1: 
Název uchazeče : T-Mobile Czech Republic a.s.  
IČO : 649 49 681 
DIČ : CZ64949681 
Sídlo uchazeče : Tomíčkova 2144/1, Praha 4, PSČ 148 00 
Právní forma   : 121 
Nabídková cena   : 85 063 046,46 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka č. 2: 
Název uchazeče : Servodata a.s. 
IČO : 251 12 775 
DIČ : CZ25112775 
Sídlo uchazeče : Dolnoměcholupská 1418/12, Praha 10, PSČ 102 00 
Právní forma   : 121 
Nabídková cena  : 88 030 580,66 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka č. 3: 
Název uchazeče : SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
IČO : 242 07 519 
DIČ : CZ24207519 
Sídlo uchazeče : Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, PSČ 140 00 
Právní forma : 112 
Nabídková cena  : 82 732 845,00 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka č. 4: 
název uchazeče : AutoCont CZ a.s.  
IČO : 476 76 795 
DIČ : CZ47676795 
sídlo uchazeče : Hornopolní 3322/34, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
právní forma     : 121  
Nabídková cena  : 82 547 258,00 Kč bez DPH 
 
 

 

IV. Identifikační údaje uchazečů vyloučených ze zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

 
Nabídka č. 1: 
Název uchazeče : T-Mobile Czech Republic a.s.  
IČO : 649 49 681 
DIČ : CZ64949681 



3/3 

Sídlo uchazeče : Tomíčkova 2144/1, Praha 4, PSČ 148 00 
Právní forma   : 121 
Nabídková cena   : 85 063 046,46 Kč bez DPH 
 
Uchazeč č. 1 nesplnil všechny požadavky na předmět veřejné zakázky stanovené v zadávacích 
podmínkách. Uchazeč nacenil rozporované buňky v podané nabídce v rozporu se zadávacími 
podmínkami a požadavky zadavatele. Rozporované buňky mají vyjadřovat 1/36 ceny ze sloupce D 
(Jednotková nabídková cena za 3 roky), což neodpovídá hodnotám na 3 roky uvedeným v podané 
nabídce. Nacenění rozporovaných buněk v podané nabídce může být i chápáno jako úmyslné 
podsunutí neadekvátních nabídkových cen, což by zadavatele vážně finančně poškodilo. Z výše 
uvedeného důvodu vyloučil zadavatel uchazeče T-Mobile Czech Republic a.s., IČO:  649 49 681, 
z účasti v zadávacím řízení. 
 
 
Nabídka č. 2: 
Název uchazeče : Servodata a.s. 
IČO : 251 12 775 
DIČ : CZ25112775 
Sídlo uchazeče : Dolnoměcholupská 1418/12, Praha 10, PSČ 102 00 
Právní forma   : 121 
Nabídková cena  : 88 030 580,66 Kč bez DPH 
 
Uchazeč č. 2 nesplnil všechny požadavky na předmět veřejné zakázky stanovené v zadávacích 
podmínkách. Uchazeč nacenil rozporované buňky v podané nabídce v rozporu se zadávacími 
podmínkami a požadavky zadavatele. Rozporované buňky mají vyjadřovat 1/36 ceny ze sloupce D 
(Jednotková nabídková cena za 3 roky), což neodpovídá hodnotám na 3 roky uvedeným v podané 
nabídce. Nacenění rozporovaných buněk v podané nabídce může být i chápáno jako úmyslné 
podsunutí neadekvátních nabídkových cen, což by zadavatele vážně finančně poškodilo. Z výše 
uvedeného důvodu vyloučil zadavatel uchazeče Servodata a.s, IČO: 251 12 775, z účasti v zadávacím 
řízení. 
 
 
 
Nabídka č. 4: 
název uchazeče : AutoCont CZ a.s.  
IČO : 476 76 795 
DIČ : CZ47676795 
sídlo uchazeče : Hornopolní 3322/34, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
právní forma     : 121  
Nabídková cena  : 82 547 258,00 Kč bez DPH 
 
Uchazeč č. 4 nesplnil všechny požadavky na předmět veřejné zakázky stanovené v zadávacích 
podmínkách. Uchazeč nacenil rozporované buňky v podané nabídce v rozporu se zadávacími 
podmínkami a požadavky zadavatele. Rozporované buňky mají vyjadřovat 1/36 ceny ze sloupce D 
(Jednotková nabídková cena za 3 roky), což neodpovídá hodnotám na 3 roky uvedeným v podané 
nabídce. Nacenění rozporovaných buněk v podané nabídce může být i chápáno jako úmyslné 
podsunutí neadekvátních nabídkových cen, což by zadavatele vážně finančně poškodilo. Z výše 
uvedeného důvodu vyloučil zadavatel uchazeče AutoCont CZ a.s., IČO: 476 76 795, z účasti 
v zadávacím řízení. 
 
 
 
 


		2017-01-06T08:21:26+0100
	Stanislav Smeták




